
426599"917107 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от 0^. diO'tliii -ISb<i/ 

О внесении изменений 
в постановление администрации 
города Тулы от 13.10.2014 
№ 3204 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлениями администрации города Тулы от 29.08.2013 № 2829 
«Об утверждении Положения о порядке установления линий 
градостроительного регулирования в городе Туле», в целях устранения 

при подготовке проекта линий 
городе Туле, на основании Устава 
Тула, администрация города Тулы 

технической ошибки, допущенной 
градостроительного регулирования в 
муниципального образования город 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в приложение проект линий градостроительного 
регулирования в городе Туле (Центральный район) к постановлению 
администрации города Тулы oi 13.10.2014 № 3204 «Об утверждении проекта 
линий градостроительного регулирования в городе Туле» следующее 
изменение: 

по ул. Энтузиастов (приложение 1). 
2. Внести в приложение проект линий градостроительного 

регулирования в городе Туле (Зареченский район) к постановлению 
администрации города Тулы от 13.10.2014 № 3204 «Об утверждении проекта 
линий градостроительного регулирования в городе Туле» следующие 
изменения: 

по ул. Заварная: по ул. Молодежная (приложения 2. 4). 
3. Внести в приложение проект линий градостроительного 

регулирования в городе Туле (Привокзальный район) к постановлению 
администрации города Тулы от 13.10.2014 К® 3204 «Об утверждении проекта 

линий градостроительного регулирования в городе Туле» следующее 
изменение: 

по ул. Нижняя Краснослободская (приложение 3). 
4. Обнародовать постановление путём его размещения 

на официальном сайте муниципального образования в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://www.npacitv.tula.ru 
и на информационных стендах в местах официального обнародования 
муниципальных правовых актов муниципального образования город Тула, 
а также разместить на официальном сайте администрации города Тулы в сети 
Интернет. 

5. Постановление вступает и силу соди 
1* 'И 

i 

Глава администрации f i x  
города Тулы 

ования. 

Е.В. Авилов 

0 0 2 4 7 1  



Приложение 1 
к постановлению администрации города Тулы 

Ведомость координатных точек 

№ п/п № X У 
1 2.311.8 (существующая) 737396.51 259374,12 
2 2.311.9 (измененная) 737477,67 259383,76 
3 2.311.9 Л (новая) 737480,78 259395,66 
4 2.311.10 (существующая) 737484,48 259409,67 

Приложение 2 
к постановлению администрации города Тулы 

от рг./Шшъ ^ 

Ведомость координатных точек 

№ п/п № X У 
1 1.462.1 (существующая) 746072,18 261660,09 
2 1.462.1 А (новая) 746070.97 261659.73 
3 1.462.1 Б (новая) 746070,13 261662.64 
4 1.462.1 В (новая) 746054,30 261657,70 
5 1.462.1 Г (новая) 746055,06 261655,07 
6 1.462.4 (существующая) 745812,97 261584,04 



Приложение 3 
к постановлению администрации города Тулы 

Ведомость координатных точек 

№ п/п № X У 
1 4.149.24 (существующая) 744624,08 259405.40 
2 4.149.25 (измененная) 744665,55 259425,55 
3 4.149.1 А (новая) 744675,27 259426.76 
4 4.149.1 (измененная) 744687,40 259427,03 
5 4.149.2 (существующая) 744723,02 259301,67 

Приложение 4 
к постановлению администрации города Тулы 

от) 

Ведомость координатных точек 

J(s№ X У 
1.159.6 (существующая) 750966.65 261765,95 

1.159.5 (измененная) 750984,11 261757,28 
1.159.4 (существующая) 750986,68 261763,59 

1.159.3 А (новая) 751004,01 261806,28 
1.159.3 (существующая) 751028,68 261868,50 



f 




